
 

 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane 24 –  37129 VERONA | T: +39 045 8028695 
economiamanagement.univr.it | didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

 

Rep. n.              Prot. n.                             del       Tit.   VII/4 
 

 
APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE 
INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO IN AULA A.A. 2021/22 PER GLI INSEGNAMENTI AFFERENTI 

LA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT (SEDE DI VERONA E VICENZA) – PRIMO SEMESTRE  
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 
 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. n. 
3275/2010 del 6 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione di ateneo del 29 giugno 2021; 
VISTA la deliberazione del Consiglio della Scuola del 16 agosto 2021; 
VISTO il Bando 7149/2021 prot. 320476 del 16 agosto 2021; 
VISTI i verbali redatti dalle Commissioni Giudicatrici; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 
 

DISPONE 
 
1 – E’ accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui in oggetto  
 

Cod. Insegnamento 
Codice corso 

di studio 
Sede ore DOMANDE PERVENUTE 

SEM01 Matematica C30 VR 20 
Maccarrone Cristina, Menin 
Leonardo, Zanoni Pietro, 
Pinna Mattia, Ralli Monica 

SEM02 Matematica C30 VR 20 
Maccarrone Cristina, Menin 
Leonardo, Zanoni Pietro, 
Pinna Mattia, Ralli Monica 

SEM03 Matematica C32 VI 20 
Zanoni Pietro, Pinna Mattia, 
Ralli Monica 

SEM04 Matematica C32 VI 20 
Zanoni Pietro, Pinna Mattia, 
Ralli Monica 

SEM07 Economia Aziendale C30 VR 20 
Ciman Alice, Conti 
Alessandro, Maggiotto 
Cristina 

SEM08 Economia Aziendale C30 VR 20 
Ciman Alice, Conti 
Alessandro, Maggiotto 
Cristina 

SEM09 Economia e Contabilità d’Impresa C32 VI 20 Conti Alessandro 



 

 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane 24 –  37129 VERONA | T: +39 045 8028695 
economiamanagement.univr.it | didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

SEM10 Economia e Contabilità d’Impresa C32 VI 20 Conti Alessandro 

SEM11 Economia e Contabilità d’Impresa C40 VR 20 
Ciman Alice, Conti 
Alessandro, Maggiotto 
Cristina 

SEM12 Economia e Contabilità d’Impresa C40 VR 20 
Ciman Alice, Conti 
Alessandro, Maggiotto 
Cristina 

SEM13 Microeconomia C40 VR 20 De Amicis Carlotta 

SEM15 Ragioneria Generale e Applicata C30 VR 20 Romera Melissa 

SEM16 Ragioneria Generale e Applicata C40 VR 20 
Conti Alessandro, Romera 
Melissa 

SEM17 Ragioneria Generale e Applicata C32/42 VI 20 Zorzetto Giacomo 

SEM19 Statistica C30 VR 20 Ralli Monica 

SEM20 Statistica C40 VR 20 Ralli Monica 

SEM21 
Matematica per le decisioni 
economico-finanziarie 

C21 Vi 20 
Bagnato Giovanna, Zanoni 
Pietro, Pinna Mattia 

SEM23 Matematica finanziaria C21 VR 20 
Maccarrone Cristina, Zanoni 
Pietro 

SEM24 Economia industriale C20 VR 20 Righetti Giovanni 

SEM25 Economia industriale C20 VI 20 Bagnato Giovanna 

SEM26 Elementi di Econometria C21 VR 20 Maccarrone Cristina 

SEM28 Laboratorio Excel - VR 20 

Bertolotti Elisa, Castagna 
Leonardo, Cipolla Alessandro, 
Persi Arianna, Zanoni Pietro, 
Terracciano Rosalba 

SEM29 Laboratorio Excel - VI 20 

Bertolotti Elisa, Castagna 
Leonardo, Cipolla Alessandro, 
Persi Arianna, Zanoni Pietro, 
Terracciano Rosalba 

SEM30 Laboratorio Excel Avanzato - - 20 
Bertolotti Elisa, Castagna 
Leonardo, Cipolla Alessandro 

SEM31 Laboratorio Analisi dei Dati con R - - 20 
Castagna Leonardo, Cipolla 
Alessandro, Tisocco Martino 

SEM32 Laboratorio Python - - 20 Castagna Leonardo  

SEM35 Modelli Stocastici per la Finanza C75 VR 20 Menin Leonardo 

 

 
 
 
 
 



 

 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane 24 –  37129 VERONA | T: +39 045 8028695 
economiamanagement.univr.it | didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

2 – Sono dichiarati vincitori sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione i 
seguenti candidati: 

 

Cod. Insegnamento 
Codice corso 

di studio 
SEDE ORE VINCITORE 

SEM01 Matematica C30 VR 20 MACCARRONE CRISTINA 

SEM02 Matematica C30 VR 20 MACCARRONE CRISTINA 

SEM03 Matematica C32 VI 20 ZANONI PIETRO 

SEM04 Matematica C32 VI 20 ZANONI PIETRO 

SEM07 Economia Aziendale C30 VR 20 CIMAN ALICE 

SEM08 Economia Aziendale C30 VR 20 CIMAN ALICE 

SEM09 Economia e Contabilità d’Impresa C32 VI 20 NESSUN VINCITORE 

SEM10 Economia e Contabilità d’Impresa C32 VI 20 NESSUN VINCITORE 

SEM11 Economia e Contabilità d’Impresa C40 VR 20 CIMAN ALICE 

SEM12 Economia e Contabilità d’Impresa C40 VR 20 CIMAN ALICE 

SEM13 Microeconomia C40 VR 20 DE AMICIS CARLOTTA 

SEM15 Ragioneria Generale e Applicata C30 VR 20 ROMERA MELISSA 

SEM16 Ragioneria Generale e Applicata C40 VR 20 ROMERA MELISSA 

SEM17 Ragioneria Generale e Applicata C32/42 VI 20 ZORZETTO GIACOMO 

SEM19 Statistica C30 VR 20 NESSUN CANDIDATO IDONEO 

SEM20 Statistica C40 VR 20 RALLI MONICA 

SEM21 
Matematica per le decisioni 
economico-finanziarie 

C21 Vi 20 
BAGNATO GIOVANNA – 
PIETRO ZANONI 

SEM23 Matematica finanziaria C21 VR 20 MACCARRONE CRISTINA 

SEM24 Economia industriale C20 VR 20 GIOVANNI RIGHETTI  

SEM25 Economia industriale C20 VI 20 BAGNATO GIOVANNA 

SEM26 Elementi di Econometria C21 VR 20 MACCARRONE CRISTINA 

SEM28 Laboratorio Excel - VR 20 ZANONI PIETRO 

SEM29 Laboratorio Excel - VI 20 ZANONI PIETRO 

SEM30 Laboratorio Excel Avanzato - - 20 CASTAGNA LEONARDO 

SEM31 Laboratorio Analisi dei Dati con R - - 20 TISOCCO MARTINO 

SEM32 Laboratorio Python - - 20 CASTAGNA LEONARDO 

SEM35 Modelli Stocastici per la Finanza C75 VR 20 MENIN LEONARDO 

 



 

 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane 24 –  37129 VERONA | T: +39 045 8028695 
economiamanagement.univr.it | didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

3 – Si invitano gli studenti risultati vincitori a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico 
(specificando il codice SEM dell’insegnamento), entro 7 giorni dalla pubblicazione, inviando una mail 
all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it . 

 

                                                                                                                                                         IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

                          Prof.ssa Angela Broglia 

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2021-09-16T15:12:11+0200
	IT
	Angela Broglia




